

### Změnový list k Dodatku č. 3

STAVBA: Rekonstrukce společenského domu, 2. a 3.NP budovy kinač.p. 506, Světlá nad Sázavou

#### REKAPITULACE

Ozn.	Popis	Cena		
		vícepráce	méněpráce	celkem
ZL009	Dodatečné stavební práce spočívající v nezbytných stavebních úpravách	86 916,00	-32 500,00	54 416,00
	<b>CELKEM</b>	<b>86 916,00</b>	<b>-32 500,00</b>	<b>54 416,00</b>

V Světlé nad Sázavou, dne: 11.3.2024

**ZMĚNOVÝ LIST**

Číslo změny:

009

**Identifikace stavby: Rekonstrukce společenského domu, 2. a 3.NP budovy kina č.p. 506, Světlá nad Sázavou**

Datum:

11.3.2024

Týká se části stavby: SO 03 Stavební úpravy domu č.p. 506 - Kinosál - stavební řešení a Vedlejší a ostatní náklady

**Méněpráce, nové položky (vícepráce, či změny díla) dle § 222, odst. 4 písm. b) čl. 2. zákona č. 134/2016 Sb.:  
vč. odůvodnění změn dle požadavku smlouvy o dílo ze dne 25.7.2023, odst. 4.4.2.3.**

V průběhu stavby byla zjištěna potřeba provedení těchto změn:

- nedodání 1 ks atyp. zábradlí ozn. 362 (3.NP K3.01 HALA)
- nedodání výrobní dokumentace všech kovových prvků
- malba sloupů s plastickou strukturou (2.NP K2.06 PŘEDSÁLÍ)
- dodání podnoží k šatním pultům (2.NP K2.06 PŘEDSÁLÍ)
- dodání nerezového kastlíku na zakrytí potrubí (2.NP K2.06 PŘEDSÁLÍ)
- impregnace dlažby (2.NP K2.06 PŘEDSÁLÍ)
- dodání nerezových přechodových lišt (dveře do sálu v 2.NP K2.06 PŘEDSÁLÍ a 3.NP K3.01 HALA)

Cena za méněpráce je 32 500,- Kč bez DPH

Cena za vícepráce je 86 916,- Kč bez DPH

Změna ceny díla dle ZL 009: 54 416,- Kč bez DPH

Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	✓
	chybou v dokumentaci zakázky	✓
	chybou zhotovitele	
	jinou okolností	✓
	žádostí zhotovitele	

Vliv změnového listu na cenu díla			
ANO	✓	NE	

Vliv změnového listu na termín dokončení			
ANO		NE	✓

Změnu popsal:		
Změnu odsouhlasil za objednatele:	Ing. František Aubrecht	
Změnu odsouhlasil za TDS:		
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:		
Změnu odsouhlasil za projektanta:		

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **21009-23-6ee**      **Kulturní centrum -stavební úpravy 6etapa**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**WANDEL CZECH s.r.o.**  
**Havlíčková 408**  
**584 01      Ledeč nad Sázavou**

IČO: **28977955**

DIČ: **CZ28977955**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
<b>Celkem</b>			<b>54 416,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		CZK

Zaokrouhlení **54 416,00 CZK**

**Cena celkem bez DPH **54416,00 CZK****

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009-23-6ee	Kulturní centrum -stavební úpravy 6etapa
O:	SO03	Kinosál - č.p. 506
R:	21009-23-6ee-/, Stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>49 000,00</b>		
1	613442157R01	Malba sloupů/pilířů s plochami oblými - s plastickou strukturou <i>motiv krápníků dle návrhu Architekta</i> <i>ii np celé sloupy : 2 ks: 2*16000</i>	ks	2,00000	16 000,00	32 000,00		Vlastní
2	613442157R02	Malba sloupů/pilířů s plochami oblými - s plastickou strukturou <i>motiv krápníků dle návrhu Architekta</i> <i>ii np 1/2 sloupu : 2 ks: 2* 8500</i>	ks	2,00000	8 500,00	17 000,00		Vlastní
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>20 804,00</b>		
3	714211111RT2	D+M Podnože k Šatním pultům ozn. 365	ks	4,00000	2 435,00	9 740,00	800-714	Vlastní
4	767161230R00	D+M Atypických nerezových přechodových lišt <i>dveře ozn: závěťří 335, balkón 333</i>	m	8,80000	680,00	5 984,00	800-767	Vlastní
5	767161230R00	D+M Atypického nerezového kastlíku na zakrytí potrubí od topení	ks	1,00000	5 080,00	5 080,00	800-767	Vlastní
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>17 112,00</b>		
6	597642200R	Impregnace dlažby matné 600x300, zabraňuje pronikání vody a omezuje usazování nečistot <i>č.m. K2.05; K2.06</i> <i>32+92</i>	m2	124,00000	138,00	17 112,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>86 916,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009-23-6ee Kulturní centrum -stavební úpravy 6etapa
O:	SO03 Kinosál - č.p. 506
R:	21009-23-6ee-, Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-26 500,00</b>		
88	767527362R77	Atypické zábradlí točité nerez valc.profilu, oc.pasovina tr.vc.koveni, brousene, pro 9 stupnu, D+M popis viz. ozn 362	soubor	-1,00000	26 500,00	-26 500,00		Vlastní

výrobní dokumentace je součástí dodávky prvku

<b>Celkem</b>	<b>-26 500,00</b>
---------------	-------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009-23-6ee	Kulturní centrum -stavební úpravy 6etapa
O:	SO03	Kinosál - č.p. 506
R:	21009-23-6ee-\ Vedlejší a ostatní náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>-6 000,00</b>		
4	0041110614R	RDS - výrobní dokumentace všech kovových prvků stavby	Soubor	-1,00000	6 000,00	-6 000,00		Vlastní

Výrobní dokumentace kovových všech prvků stavby – schodišťové zábradlí (vnitřní) zábradlí, šatní pult se zdobnou kovovou konstrukcí, systém osvětlení šatny, vnější plášť osvětlení, sestava šatních závěsů, dělicí stěny hyg. zázemí - (viz.stávající část kulturního centra)

<b>Celkem</b>	<b>-6 000,00</b>
---------------	------------------